

**din TANDLÆGE Brande I/S**  
Torvegade 8, 7330 Brande

**CVR-nr. 40 97 79 37**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2022

---

Torben Lillie  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	din TANDLÆGE Brande I/S Torvegade 8 7330 Brande
	CVR-nr.: 40 97 79 37 Stiftet: 18. november 2019 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lisbeth Skaarup Lillie Torben Lillie Laura Boe-Hansen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken, Storegade 36, 7330 Brande

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at drive tandlægevirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 11.340 t.kr. mod 10.482 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.435 t.kr. mod 6.270 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2021 - 31/12 2021	18/11 2019 - 31/12 2020
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>11.339.614</b>	<b>10.481.971</b>
1 Personaleomkostninger	-4.901.800	-4.220.840
<b>Driftsresultat</b>	<b>6.437.814</b>	<b>6.261.131</b>
Andre finansielle indtægter	13.401	20.210
Øvrige finansielle omkostninger	-16.641	-11.358
<b>Årets resultat</b>	<b>6.434.574</b>	<b>6.269.983</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	6.434.574	6.269.983
<b>Disponeret i alt</b>	<b>6.434.574</b>	<b>6.269.983</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	69.668	69.534
Finansielle anlægsaktiver i alt	69.668	69.534
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>69.668</b>	<b>69.534</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	416.706	475.916
Varebeholdninger i alt	416.706	475.916
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	548.319	675.796
Igangværende arbejder for fremmed regning	354.426	285.488
Andre tilgodehavender	212.820	0
Periodeafgrænsningsposter	0	21.194
Tilgodehavender i alt	1.115.565	982.478
Likvide beholdninger	1.637.730	2.227.577
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.170.001</b>	<b>3.685.971</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.239.669</b>	<b>3.755.505</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Overført resultat	1.729.136	2.742.397
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.729.136</u></b>	<b><u>2.742.397</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	127.967	42.140
Leverandører af varer og tjenesteydelser	705.445	254.488
Anden gæld	677.121	716.480
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.510.533</u>	<u>1.013.108</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.510.533</u></b>	<b><u>1.013.108</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.239.669</u></b>	<b><u>3.755.505</u></b>

## 2 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 18. november 2019	0	0	0
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	-3.527.586	-3.527.586
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.269.983	6.269.983
Egenkapital 1. januar 2021	0	2.742.397	2.742.397
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	-7.447.835	-7.447.835
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.434.574	6.434.574
	<b>0</b>	<b>1.729.136</b>	<b>1.729.136</b>

## Noter

---

	1/1 2021 - 31/12 2021	18/11 2019 - 31/12 2020
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.916.134	3.373.939
Pensioner	471.868	416.688
Andre omkostninger til social sikring	39.352	36.679
Personaleomkostninger i øvrigt	474.446	393.534
	<b>4.901.800</b>	<b>4.220.840</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11	11

## 2. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt vedrørende lokalerne i Torvegade 8. Lejekontrakten er opsigelig med 12 måneders varsel. Den årlige huslejeoplygtelse udgør pr. 31. december 2021 279 t.kr.